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SloEnduro Kocevje 28.-29.9.2024

Panoga:Enduro - Sloenduro, datum:29.09.2024

4FUN-M
Mesto Tekmovalec Spo
1 JUZNIC Matej Moski
2 BURNIK Sven Moski
3 CERNOS Alek Moski
4 MATEJCIC Tomislav Moski
5  MLAKAR Jure Moski
6 KOCEVAR Tilen Moski
7 KOVAC Gregor Moski
8  KNEZEVIC Josip Moski
9  SMOLE) EMLYN Ales Moski
0  SEVER Luka Moski
0  JERKIC Aleks Moski
0  ROJC Erik Moski
0  APREUTESEI Daniel Moski
4FUN-Z
Mesto Tekmovalec
0 VALCL TANJA Tinkara
E-BIKE M-M
Mesto Tekmovalec

0

JANEZIC Denis

Kategorija
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun
4Fun

4Fun

Spol

Zenske

Spol

Moski

4Fun

Klub

MTB trail center Kocevje

Rajd Ljubljana

Radlager Mountainbikev...

Kategorija

Kategorija

E-bike M

Result
00:15:46.20
00:16:42.92
00:17:12.29
00:17:40.38
00:18:08.06
00:18:52.23
00:20:48.25
00:21:30.13
00:21:32.53
99999999913
99999999903
99999999904

10035130855

Klub

DGK POHORJE - SPANK TEAM

Klub

SD GRABIT

Licenca
99999999910
+0:56.72 99999999908
+1:26.09 99999999911
+1:54.18 99999999907
+2:21.86 99999999902
+3:06.03 99999999901
+5:02.05 99999999914
+5:43.93 99999999906
+5:46.33 99999999909
Licenca
99999999912
Licenca
99999999915


https://prijavim.se/profile/view/24087
https://prijavim.se/profile/view/40037
https://prijavim.se/profile/view/50428
https://prijavim.se/profile/view/50481
https://prijavim.se/profile/view/47633
https://prijavim.se/profile/view/46671
https://prijavim.se/profile/view/30516
https://prijavim.se/profile/view/1568
https://prijavim.se/profile/view/50492
https://prijavim.se/profile/view/29108

ELITE M-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Result Licenca
1 PERSAK Vid Moski  Elite M UNIOR SINTER 00:20:57.57 10016163416
2 SMRDEL Miha Moski  Elite M MBK CRNI VRH 00:21:22.19 +0:24.62 10017582747
3 KAVCIC Jernej Mogki  Elite M MBK CRNI VRH 00:22:13.43 +1:15.86 10017613665
4  LEBAN Tilen Moski  Elite M DES FLES 00:22:22.88 +1:25.31 10008169707
5 IVARTNIK David Moski  Elite M Golovec trails 00:22:40.38 +1:42.81 10016125222
6 HOZJAN Oskar Moski  Elite M Golovec trails 00:22:47.96 +1:50.39 10140829230
7  PFUISI Michael Moski  Elite M Radlager Racing Division 00:24:16.53 +3:18.96 10113929918
8  JERKIC Miha Moski  Elite M KK Crn trn 00:24:29.39 +3:31.82 10084691387
9 POLOVSAK Jan Moski  Elite M Sportno kolesarski kl... 00:25:06.90 +4:09.33 10091268694
10 TRATNIK MIHA Bajc Moski  Elite M MBK CRNI VRH 00:27:05.37 +6:07.80 10010728281
11 SZICS Serge Moski  Elite M Alpinbike Team Endura 00:27:27.41 +6:29.84 10129400004
12 PERDIH Erik Moski  Elite M Pedal racing team 00:28:50.65 +7:53.08 10152156305
13 KRASOVEC Tim Moski  Elite M WOLF Racing Team 00:42:06.94 +21:09.37 10093549006
0  VRECEK Kristjan Moski  Elite M SD SUPERSNURF 10006451591
0 STUCIN Jan Moski  Elite M Pedal racing team 10017565872

ZENSKE (ABSOLUTNO)-Z

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Result Licenca
1 EBERHARD Sabrina Zenske Zenske (absolutno) Radlager Racing Division 00:34:19.27 10149285105
2 VOJSKA Maja Zenske Zenske (absolutno) MBK CRNI VRH 00:36:26.91 +2:07.64 10127239328
0  MLINAR Lucija Zenske  Zenske (absolutno) KK RAVNE NA KOROSKEM 10055771849
0 KOMEL Masa Zenske Zenske (absolutno) KK Crn trn 10138031485

ul9 M-M

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Result Licenca
1 BABO éron Moski  U19 M 00:21:14.23 10142129434
2 STRUNA Maks Moski  U19 M KK ZAVRSNICA 00:22:29.52 +1:15.29 10116637026
3 AZMAN Jus Moski  U19 M KK ZAVRSNICA 00:22:31.56 +1:17.33 10017652768
4  PROSENIK Van Moski UI9 M Golovec trails 00:22:32.07 +1:17.84 10128463144
5  PECNIK Tian Moski  U19 M KK RAVNE NA KOROSKEM 00:22:50.22 +1:35.99 10017650647
6  OSOLIN Matej Moski  U19 M CALCIT BIKE TEAM 00:23:44.67 +2:30.44 10075258442


https://prijavim.se/profile/view/8222
https://prijavim.se/profile/view/4944
https://prijavim.se/profile/view/33624
https://prijavim.se/profile/view/970
https://prijavim.se/profile/view/13410
https://prijavim.se/profile/view/40302
https://prijavim.se/profile/view/27495
https://prijavim.se/profile/view/22662
https://prijavim.se/profile/view/835
https://prijavim.se/profile/view/47404
https://prijavim.se/profile/view/20726
https://prijavim.se/profile/view/1120
https://prijavim.se/profile/view/27965
https://prijavim.se/profile/view/9272
https://prijavim.se/profile/view/51257
https://prijavim.se/profile/view/10052
https://prijavim.se/profile/view/38020
https://prijavim.se/profile/view/1394
https://prijavim.se/profile/view/42261

Mesto

10

11

12

13

0

Tekmovalec
KOFJAC Anze
HVALIC Anej
DAGARIN Nejc
BROZNIC Antonio
SUSTAR Nik
PREMRL Tevz
JAGER Vid

BERLOT Vid

ul7 M-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Tekmovalec

LAHARNAR lan
PROSEN Aljaz
STRES Blaz
STRUBELJ Izak
SEVER Lenart
GRACNER Tine
PREMRL Matic
KOSTEN Azbe
RESMAN Florjan
BUCAN Filip
PETRUSIC Tristan
LICUL Antonio
TABA] Loris
MAROLT Jernej
LICEN Anze
POTOCAN Nik
NOSAN Gabriel
SAV Aljaz

NAGODE Mark

CRESNAR SVIT Koren

JAMNIK Jernej
SOLAJA Luka

MARGON lzak

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

KUNAVER SVIT Smolkovic¢

LICEN Vid

LAZAR Jag

Kategorija Klub

Ui M KK ZAVRSNICA

U9 M KK Crn trn

Ul9 M MTB klub Kranj Scott team

Ul9 M ADRENALINA MTB TEAM

Ul9 M Golovec trails

Uli9 M MTB klub Kranj Scott team

Ul9 M MTB KLUB BOSHK

UioMm KK ZAVRSNICA

Spol  Kategorija Klub
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U17 M BIKEHANIC LUMAR
Modki UL7 M KK Crn trn
Moski U17 M Golovec trails
Moski Ul7 M MTB klub Kranj Scott team
Moski Ul7 M MTB trail center Kocevje
Moski U17 M KK ZAVRSNICA
Modki U17 M KK Crn trn
Moski U17 M CALCIT BIKE TEAM
Moski U17 M
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U17 M CALCIT BIKE TEAM
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U177 M KK RAVNE NA KOROSKEM
Moski U17 M CALCIT BIKE TEAM
Moski U177 M CALCIT BIKE TEAM
Moski U17 M Golovec trails
Moski Ul7 M MTB klub Kranj Scott team
Moski U17 M KK RAVNE NA KOROSKEM
Moski Ul7 M MTB trail center Kocevje
Moski U17 M KAMPLC RACING TEAM
Moski Ul7 M Rajd Ljubljana
Moski U17 M Golovec trails
Moski Ul7 M MTB trail center Kocevje

Result
00:24:50.66
00:25:23.19
00:26:10.07
00:26:17.59
00:27:17.21
00:27:54.13
00:30:53.80

10088905736

Result
00:14:02.34
00:14:38.47
00:14:40.00
00:14:42.01
00:14:48.08
00:15:23.78
00:15:24.35
00:15:55.03
00:16:31.33
00:16:32.62
00:16:46.25
00:16:51.42
00:16:52.31
00:16:55.18
00:16:57.82
00:16:58.38
00:17:10.50
00:17:44.38
00:17:44.43
00:18:03.87
00:18:10.56
00:18:20.43
00:18:27.90
00:18:30.63
00:18:32.27

00:18:32.43

Licenca
+3:36.43
+4:08.96
+4:55.84
+5:03.36
+6:02.98
+6:39.90

+9:39.57

Licenca
10091312043
+0:36.13
+0:37.66
+0:39.67
+0:45.74
+1:21.44
+1:22.01
+1:52.69
+2:28.99
+2:30.28
+2:43.91
+2:49.08
+2:49.97
+2:52.84
+2:55.48
+2:56.04
+3:08.16
+3:42.04
+3:42.09
+4:01.53
+4:08.22
+4:18.09
+4:25.56
+4:28.29
+4:29.93

+4:30.09

10130115578

10128395850

10140513877

10113496448

10119017465

10140521355

10152155796

10091313356

10091312952

10113214239

10093514145

10128862561

10140513170

10130223692

10128275814

10128796580

10141148522

10102369538

10112089140

10151425064

10128797186

10142994552

10138322283

10091479670

10130523382

101559683

10115580433

10116903370

10112089746

10140513675

10140823671

10130222884


https://prijavim.se/profile/view/27997
https://prijavim.se/profile/view/33644
https://prijavim.se/profile/view/31070
https://prijavim.se/profile/view/25383
https://prijavim.se/profile/view/30781
https://prijavim.se/profile/view/40113
https://prijavim.se/profile/view/47896
https://prijavim.se/profile/view/21877
https://prijavim.se/profile/view/28738
https://prijavim.se/profile/view/25455
https://prijavim.se/profile/view/38149
https://prijavim.se/profile/view/31441
https://prijavim.se/profile/view/33704
https://prijavim.se/profile/view/40539
https://prijavim.se/profile/view/31470
https://prijavim.se/profile/view/37794
https://prijavim.se/profile/view/33511
https://prijavim.se/profile/view/42173
https://prijavim.se/profile/view/40444
https://prijavim.se/profile/view/20613
https://prijavim.se/profile/view/35239
https://prijavim.se/profile/view/50496
https://prijavim.se/profile/view/28090
https://prijavim.se/profile/view/30387
https://prijavim.se/profile/view/38102
https://prijavim.se/profile/view/47702
https://prijavim.se/profile/view/31437

Mesto Tekmovalec
27 SOMI Adam
28  SELISNIK Lukas
29  KRAL]J Jakob
30 ZEROVEC Ziga
31 PISOT Izak
32 RINK Taj
0  ZORC Jakob
0 ADAM Marcel
0 LACEN Matija
0 PODVORNIK Sven
Ul7 w-Z
Mesto Tekmovalec
1 LIBNIK Nezka
2 STERN Neza
3 KUZMA Lana
AMATER]I-M
Mesto Tekmovalec
1  SIKMAN Nejc
2 CUKBlaz
3 LORINCZ Janos
4 HORVAT Luka
5 SONC Jada
6 STRASEK Blaz
7 RADULOVIC Filip
0  LUDVIK Nejc
0  SZABADOS Lajos

MASTER 1 M-M

Spol
Zenske
Zenske

Zenske

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol  Kategorija Klub
Moski U17 M SKTD APACE-MLINARJI
Moski  U17 M KK Crn trn
Moski Ul7 M KAMPLC RACING TEAM
Moski  U17 M KK Crn trn
Moski Ul7 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U17 M Kolesarski Klub Zagors...
Moski Ul7 M SKD SUPER POTENCIAL
Moski U17 M KK RAVNE NA KOROSKEM
Moski U17 M KK Crn trn
Moski U17 M 427 Savage squad

Kategorija Klub

ul7 w KK RAVNE NA KOROSKEM

Uiz w MTB klub Kranj Scott team

U7 w KK Crn trn

Kategorija Klub
Amaterji SD GRABIT
Amaterji MBK CRNI VRH
Amaterji Bike-Zone Godollé
Amateriji MTB POSTOJNA
Amaterji KD BREZ ZAVOR
Amateriji Sportno drustvo Batt
Amaterji BK Opusteno
Amateriji MTB POSTOJNA
Amateriji Alpinbike Team Endura

Result
00:18:52.79
00:19:57.72
00:20:10.27
00:23:54.95
00:24:34.97
00:25:35.76

10140076670
10150865700
10128395547

10122058114

Result
00:17:32.03
00:26:15.10

00:36:14.75

Result
00:25:01.95
00:26:20.70
00:26:43.72
00:29:19.56
00:30:22.34
00:30:42.61

00:37:59.82

10152029595

10143255139

Licenca
+4:50.45
+5:55.38
+6:07.93
+9:52.61

+10:32.63

+11:33.42

Licenca
10127299043
+8:43.07

+18:42.72

Licenca
10115149387
+1:18.75
+1:41.77
+4:17.61
+5:20.39
+5:40.66

+12:57.87

10151756177

10139114855

10127465357

10138030576

10125704910

10151947450

10140513372

10150650983

10127233971

10151741932

10013378102

10152215515

10140248644

10141000901


https://prijavim.se/profile/view/41927
https://prijavim.se/profile/view/40023
https://prijavim.se/profile/view/34335
https://prijavim.se/profile/view/47688
https://prijavim.se/profile/view/47301
https://prijavim.se/profile/view/33671
https://prijavim.se/profile/view/28196
https://prijavim.se/profile/view/40496
https://prijavim.se/profile/view/46636
https://prijavim.se/profile/view/27595
https://prijavim.se/profile/view/27966
https://prijavim.se/profile/view/950
https://prijavim.se/profile/view/22944
https://prijavim.se/profile/view/40052
https://prijavim.se/profile/view/9687
https://prijavim.se/profile/view/12935
https://prijavim.se/profile/view/47292

Mesto

1  MESEC RozZle

2 MARZIDOSEK Tilen

3 VISKoVIC Igor
4  SPANJOL Luka
5  ZAVRSNIK Karel

6  SPRUK Miha

7  ENGLEBERT Patrick

0  FINK Marko
0 POTOCIN Mitja

0  LIPUSCEK Tadej

MASTER 2 M-M

Mesto
1 ZIsKO Balazs
2 MUNIH Marko
3 DEU Miha
0  PELCAR Ales
0  GAVRAN Blaz

0  LENZ Matthias

MASTER 3 M-M

Mesto

1 BRUS Martin

0  RADULOVIC Darko

uls M-M

Mesto
1 MOZETIC Nejc

2 PRACEK Jakob

3 PRISTOVNIK Jakob

4 MATIJEVEC KOSTJA Jerman

Tekmovalec

Tekmovalec

Tekmovalec

Tekmovalec

Spol Kategorija

Moski  Master 1 M Golovec trails
Moski  Master 1 M KD BREZ ZAVOR
Moski  Master 1 M
Moski  Master 1 M ADRENALINA MTB TEAM
Moski  Master 1 M MTB Trbovlje
Moski  Master 1 M CALCIT BIKE TEAM
Moski  Master 1 M Golovec trails
Moski  Master 1 M KD Zverinice
Moski  Master 1 M KD HRASTNIK
Moski  Master 1 M Pedal racing team
Spol Kategorija Klub
Moski Master 2 M FRO Racing
Moski Master 2 M Pedal racing team
Moski Master 2 M Rajd Ljubljana
Modki  Master2 M Crnuce trails
Moski Master 2 M MTB POSTOJNA
Moski Master 2 M TEAM DORRONG
Spol Kategorija Klub
Moski Master 3 M KAMPLC RACING TEAM
Mogki Master 3 M Crnuce trails

Spol  Kategorija

Moski U15M
Moski U15M
Moski U15M
Moski U15M

Klub

Klub
KK Crn trn
KAMPLC RACING TEAM
KK RAVNE NA KOROSKEM

Golovec trails

Result Licenca
00:26:23.90 10012491156
00:26:59.39 +0:35.49
00:27:15.71 +0:51.81
00:27:32.09 +1:08.19
00:29:16.31 +2:52.41
00:29:56.29 +3:32.39
00:32:02.66 +5:38.76
10017608716
10093549107
10151259356

Result Licenca
00:26:11.69 10078835621
00:28:40.18 +2:28.49
00:29:02.13 +2:50.44
10017634378
10017560014
10056320507

Result
00:31:58.42
10130207730
Result Licenca

00:13:31.82 10141073447

00:14:27.10 +0:55.28
00:14:58.96 +1:27.14
00:15:23.50 +1:51.68

10152215313

10007606804

10005857063

10107366250

10017572946

10152204603

10138315819

10104915887

Licenca

10017638725

10091311942

10141090928

10128464558


https://prijavim.se/profile/view/47682
https://prijavim.se/profile/view/36678
https://prijavim.se/profile/view/12183
https://prijavim.se/profile/view/20506
https://prijavim.se/profile/view/15512
https://prijavim.se/profile/view/3198
https://prijavim.se/profile/view/641
https://prijavim.se/profile/view/1452
https://prijavim.se/profile/view/9443
https://prijavim.se/profile/view/1780
https://prijavim.se/profile/view/40535
https://prijavim.se/profile/view/13860
https://prijavim.se/profile/view/36229
https://prijavim.se/profile/view/30498

Mesto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Tekmovalec
MUNIH Ziga
VUKOJEVIC Nikolaj
FOSNARIC Maks
PESERL Val
LAZAR Vitan
BIZJAK Izak
NOVAK Jaka
GLESCIC Rok
TURK Matija
FURLAN Tine
BERGINC Jure
KRASOVIC Gal
ZGAVC Erik
NOVAK Gaber
VIDMAR Lan
SLUGA Tine
KOKOLE Marko
ROZMAN Jakob
MAVEC Urh
MUCIC Maksimiljan
ROZMAN Stas

BOZIC Domen

Uuis W-Z

Mesto

1

2

Tekmovalec
PODVORNIK Eva

SUSTAR Gaja

ul3 M-M

Mesto

Tekmovalec
STRES Tja2
KOVAC Rene
NOVAK Gal

VUJASIN Jaka

Spol  Kategorija Klub
Moski U15M Pedal racing team
Moski U15 M Golovec trails
Moski U15M DGK POHORJE - SPANK TEAM
Moski U15 M 427 Savage squad
Moski U15M MTB trail center Kocevje
Moski U15 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U15 M Golovec trails
Moski U15 M KK RAVNE NA KOROSKEM
Moski U15M Rajd Ljubljana
Moski U15 M KK Crn trn
Moski U15M Rajd Ljubljana
Moski U15 M Golovec trails
Moski U15M KK Crn trn
Moski U15 M Rajd Ljubljana
Moski U15M SKD SUPER POTENCIAL
Moski U15 M KAMPLC RACING TEAM
Moski U15M KK Crn trn
Moski U15 M MTB klub Kranj Scott team
Moski U15 M Rajd Ljubljana
Moski U15 M Rajd Ljubljana
Mogki Ul5 M Crnuce trails
Moski U15 M SKTD Avée
Spol Kategorija Klub

Zenske uis w

Zenske uis w

Spol

Moski
Moski
Moski

Moski

Ul3 M

Uiz M

Ul3 M

Uiz M

Kategorija

427 Savage squad

Golovec trails

Klub
KAMPLC RACING TEAM
KAMPLC RACING TEAM
Rajd Ljubljana

Rajd Ljubljana

Result
00:15:38.48
00:15:40.95
00:15:52.28
00:15:52.88
00:16:05.15
00:16:15.27
00:16:25.58
00:16:46.39
00:17:08.10
00:17:08.63
00:17:10.96
00:17:44.78
00:17:49.70
00:17:52.90
00:18:19.95
00:18:52.54
00:19:18.39
00:19:33.41
00:20:13.25
00:20:52.24
00:21:07.05

00:23:08.96

Result
00:21:43.76

00:29:39.00

Result
00:06:34.66
00:06:48.40
00:06:56.57

00:06:59.00

Licenca
+2:06.66
+2:09.13
+2:20.46
+2:21.06
+2:33.33
+2:43.45
+2:53.76
+3:14.57
+3:36.28
+3:36.81
+3:39.14
+4:12.96
+4:17.88
+4:21.08
+4:48.13
+5:20.72
+5:46.57
+6:01.59
+6:41.43
+7:20.42
+7:35.23

+9:37.14

Licenca
10130760024

+7:55.24

Licenca
10106674722
+0:13.74
+0:21.91

+0:24.34

10128809011

10128609553

10141864100

10107810026

10130222379

10125698947

10152546224

10151711923

10129542470

10138032293

10126928726

10131157926

10150650781

10127283683

10151358174

10149747974

10152030811

10140513069

10140514483

10137736950

10152096182

10154049724

10152207229

10112090049

10128858824

10126919632


https://prijavim.se/profile/view/33724
https://prijavim.se/profile/view/49559
https://prijavim.se/profile/view/31438
https://prijavim.se/profile/view/45486
https://prijavim.se/profile/view/42787
https://prijavim.se/profile/view/34584
https://prijavim.se/profile/view/50199
https://prijavim.se/profile/view/38030
https://prijavim.se/profile/view/33651
https://prijavim.se/profile/view/47107
https://prijavim.se/profile/view/40448
https://prijavim.se/profile/view/23132
https://prijavim.se/profile/view/47630
https://prijavim.se/profile/view/51223
https://prijavim.se/profile/view/45634
https://prijavim.se/profile/view/33652
https://prijavim.se/profile/view/32715

Mesto Tekmovalec Spol
5 SEVER Jaka Moski
6  SLISKO Max Mogki
7 ADAM Tin Moski
8  SUSATian Mogki
9  FUJAN Jaka Moski
10 DJINOVSKI Lev Moski
11  FRANINOVIC Maj Moski
12 PELJHAN Dominik Moski
13 SEMENIC Vili Moski
14  BOLCINA Mark Moski
15 CURK Aleks Moski
0 PALCIC Gal Moski
0  LAVRENCIC Vasilij Moski
U13 W-Z
Mesto Tekmovalec
0 PREGL Klara

Kategorija Klub
Ui3 M KK Crn trn
Ul3 M 427 Savage squad
Ul3 M 427 Savage squad
Ul3 M KAMPLC RACING TEAM
Ul3 M Golovec trails
Ul3 M Rajd Ljubljana
Ul3 M Golovec trails
Ul3 M KAMPLC RACING TEAM
Ui3 M KK Crn trn
Ui3 M KK Crn trn
Ui3 M KK Crn trn
Ul3 M Rajd Ljubljana
Ui3 M KK Crn trn

Spol
Zenske Uiz w

Result
00:07:13.62
00:07:26.25
00:07:51.37
00:07:59.19
00:08:11.62
00:08:15.52
00:08:19.86
00:08:42.93
00:08:54.36
00:10:37.53

00:11:30.85

10128320775

10145975886

Kategorija

Klub

Licenca
+0:38.96
+0:51.59
+1:16.71
+1:24.53
+1:36.96
+1:40.86
+1:45.20
+2:08.27
+2:19.70
+4:02.87

+4:56.19

10099974143

10089248973

10151452447

10112088130

10152207027

10150235200

10152546527

10149748176

10130056974

10138030980

10130056570

Licenca

10127647536


https://prijavim.se/profile/view/27412
https://prijavim.se/profile/view/47279
https://prijavim.se/profile/view/34645
https://prijavim.se/profile/view/47494
https://prijavim.se/profile/view/47899
https://prijavim.se/profile/view/47570
https://prijavim.se/profile/view/47288
https://prijavim.se/profile/view/31411

